
Jízdní řád vlaků Platí od 13. 12. 2015
Platí do 10. 12. 2016

0
9

0

070

231

011

0
6

0

0
1

2

013

014

010

230

235

120

122

173

171

2
3

1
011 011

230

014

221
210

2
2

0

223

222

212

2
2

0

212

212

2
1

0

210

2
2

1

221

S9

S88

S
9

S9

212

ČerčanyČerčany

Benešov u PrahyBenešov u Prahy

OlbramoviceOlbramoviceSedlčanySedlčanyDobříšDobříš

Vrané n. Vlt.Vrané n. Vlt. LedečkoLedečko

Ledeč nad SázavouLedeč nad Sázavou

KouřimKouřim

PečkyPečky

PoříčanyPoříčany KolínKolín
BošiceBošice

BečváryBečváry
Kutná
Hora
Kutná
Hora

StrančiceStrančice

Trhový
Štěpánov
Trhový
Štěpánov

PRAHAPRAHA

Zruč
nad Sázavou

Zruč
nad Sázavou

234 704 511 
www.ropid.cz

VÝTISK 
ZDARMA

Vydal ROPID, listopad 2015 Data poskytly: SŽDC, s. o. a České dráhy, a. s.

221 S9
Praha – Říčany – Strančice – Senohraby –
Čerčany – Benešov u Prahy

212 S88
Čerčany – Sázava-Černé Budy – Ledečko –
Kácov – Zruč nad Sázavou – 
Ledeč nad Sázavou (–Světlá nad Sázavou)

014 Ledečko – Bečváry – Kolín

220
(Praha –) Benešov u Prahy – Olbramovice – Tábor 
(– Veselí nad Lužnicí – České Budějovice)

222 Benešov u Prahy – Vlašim – Trhový Štěpánov

223 Olbramovice – Sedlčany

Šťastnou cestu vlakem Vám přejí ROPID a České dráhy

Na www.ropid.cz mimo jiné naleznete:
– elektronickou verzi tohoto jízdního řádu
– informativní zastávkové jízdní řády vlaků (dle vzoru MHD)

V roce 2016 bude probíhat oprava zastřešení 
haly nad 1.–4. nástupištěm železniční stanice 
Praha hlavní nádraží. Během jednotlivých 
etap prací bude docházet k uzavírání jednot-
livých nástupišť. Z  důvodu sníženého počtu 
kolejí ve stanici může podle potřeby v jednot-
livých etapách docházet i ke změnám v želez-
ničním provozu. Sledujte, prosíme vývěsky ve 
stanicích a zastávkách, popř. se informujte na 
www.cd.cz/mimo, www.ropid.cz.

Mobilní aplikace Můj vlak
Aktuální informace o vlacích 
společnosti České dráhy (řa-
zení, číslo nástupiště, zpož-
dění, přehled výluk, mimo-
řádností a změn na trase vla-
ku  apod.) lze najít v aplikaci 
Můj vlak pro Android a iOS.

212 / S88
9261 22201 9231 9263 9265 9203 9251 9203 9241 9221 22205 9205 9207 9233 9209 9211 9243 9213/69 9245 9271 9235 9273 9247 9217 9237 9239 9249

W WEm W EXm m m W W E%#m W m W m m m W m Xm Wm Wm
TP km ac ac c8 c11+! c c11 c11 c c11 c c11 c11 c12
4 0 1 Čerčany g 03:34 05:05 05:34 07:09 %!08:08 09:12 10:15 11:15 13:08 14:05 15:08 16:08 17:08 W 18:08 19:08 21:08 21:08 23:05
4 2 1 Lštění ×03:36 ×05:08 ×05:37 ×07:11  n ×08:11 ×09:15 ×10:18 ×11:18 ×13:11 ×14:08 ×15:11 ×16:11 ×17:11  n ×18:11 ×19:11 ×21:10 ×21:10 ×23:07
4 4 1 Zlenice ×03:39 ×05:11 ×05:40 ×07:14  n ×08:14 ×09:18 ×10:21 ×11:21 ×13:14 ×14:11 ×15:14 ×16:14 ×17:14  n ×18:14 ×19:14 ×21:13 ×21:13 ×23:10
4 8 1 Hvězdonice 03:44 05:16 05:45 07:19  n 08:19 09:23 10:26 11:26 13:19 14:16 15:19 16:19 17:19  n 18:19 19:19 21:18 21:18 23:15
4 11 1 Chocerady ×03:47 ×05:19 ×05:48 ×07:22  n ×08:22 ×09:26 ×10:29 ×11:29 ×13:22 ×14:19 ×15:22 ×16:22 ×17:22  n ×18:22 ×19:22 ×21:21 ×21:21 ×23:18
4 12 1 Vlkovec ×03:49 ×05:21 ×05:50 ×07:24  n ×08:24 ×09:28 ×10:31 ×11:31 ×13:24 ×14:21 ×15:24 ×16:24 ×17:24  n ×18:24 ×19:24 ×21:23 ×21:23 ×23:20
4 14 1 Samechov ×03:52 05:25 05:54 07:30  n 08:28 09:32 10:35 11:35 13:28 14:25 15:28 16:28 17:28  n 18:28 19:28 ×21:26 ×21:26 ×23:23
4 16 1 Stříbrná Skalice ×03:55 ×05:28 ×05:57 ×07:33  n ×08:31 ×09:35 ×10:38 ×11:38 ×13:31 ×14:28 ×15:31 ×16:31 ×17:31  n ×18:31 ×19:31 ×21:28 ×21:28 ×23:25
5 18 1 Plužiny ×03:58 ×05:31 ×06:00 ×07:36  n ×08:34 ×09:38 ×10:41 ×11:41 ×13:34 ×14:31 ×15:34 ×16:34 ×17:34  n ×18:34 ×19:34 ×21:31 ×21:31 ×23:28
5 21 1 Sázava zastávka ×04:01 ×05:35 ×06:04 ×07:39  n ×08:38 ×09:42 ×10:45 ×11:45 ×13:38 ×14:35 ×15:38 ×16:38 ×17:38  n ×18:38 ×19:38 ×21:35 ×21:35 ×23:32
5 22 1 Sázava-Černé Budy    / 04:04 05:38 06:07 07:42  n 08:41 09:45 10:48 11:48 13:41 14:38 15:41 16:41 17:41 W 18:41 19:41 21:38 21:38 23:35
– 22 Sázava-Černé Budy 03:50 04:05 05:51 07:49 08:03 n 08:43 09:55 10:49 11:59 13:51 14:39 15:45 17:50 19:52 21:39 22:17 23:36
– 25 Samopše ×03:55 ×04:09 ×05:55 ×07:53 ×08:08 n ×08:48 ×10:00 ×10:54 ×12:04 ×13:56 ×14:44 ×15:50 ×17:55 ×19:57 ×21:43 ×22:21 ×23:40
– 27 Ledečko g      / 03:59 04:13 05:59 07:57 08:12 n 08:52 10:04 10:58 12:08 14:00 14:48 15:54 17:59 20:01 21:47 22:25 23:44
– 27 Ledečko g 04:00 04:18 06:00 07:58 08:13 n 08:53 10:09 10:59 12:18 14:01 15:59 18:00 20:07 21:48 22:26
– 28 Rataje nad Sázavou zastávka Kolín ×04:20 ×06:02 ×08:00 Kolín n ×08:55 ×10:11 ×11:01 ×12:20 ×14:03 ×16:01 ×18:02 ×20:09 ×21:50 ×22:28
– 29 Rataje nad Sázavou-Ivaň ×04:22 ×06:04 ×08:02  n ×08:57 ×10:13 ×11:03 ×12:22 ×14:05 ×16:03 ×18:04 ×20:11 ×21:52 ×22:30
– 32 Malovidy ×04:25 ×06:07 ×08:05  n ×09:01 ×10:17 ×11:07 ×12:26 ×14:09 ×16:07 ×18:08 ×20:15 ×21:55 ×22:33
– 34 Český Šternberk ×04:29 ×06:11 ×08:09  n ×09:05 ×10:21 ×11:11 ×12:30 ×14:13 ×16:11 ×18:12 ×20:19 ×21:59 ×22:37
– 35 Český Šternberk zastávka ×04:30 ×06:12 ×08:10  n ×09:06 ×10:22 ×11:12 ×12:31 ×14:14 ×16:12 ×18:13 ×20:20 ×22:00 ×22:38
– 39 Soběšín ×04:35 ×06:17 ×08:15  n ×09:11 ×10:27 ×11:17 ×12:36 ×14:19 ×16:17 ×18:18 ×20:25 ×22:05 ×22:43
– 41 Vranice ×04:39 ×06:21 ×08:19  n ×09:15 ×10:31 ×11:21 ×12:40 ×14:23 ×16:21 ×18:22 ×20:29 ×22:09 ×22:47
– 44 Kácov 03:55 04:55 04:55 06:30 08:25  n O09:45 10:39 11:42 O13:12 14:30 16:29 18:31 20:36 22:15 23:02
– 46 Kácov zastávka ×03:58 ×04:58 ×04:58 ×06:33 ×08:28  n ×09:48 ×10:42 ×11:45 ×13:15 ×14:33 ×16:32 ×18:34 ×20:39 ×22:18 ×23:05
– 49 Střechov nad Sázavou ×04:02 ×05:02 ×05:02 ×06:37 ×08:33  n p ×10:47 ×11:50 ×13:20 ×14:38 ×16:37 ×18:39 ×20:44 ×22:22 ×23:09
– 51 Čížov ×04:05 ×05:05 ×05:05 ×06:40 ×08:36  n p ×10:50 ×11:53 ×13:23 ×14:41 ×16:40 ×18:42 ×20:47 ×22:25 ×23:12
– 52 Chabeřice ×04:07 ×05:07 ×05:07 ×06:42 ×08:38 %!   p ×10:52 ×11:55 ×13:25 ×14:43 ×16:42 ×18:44 ×20:49 ×22:27 ×23:14
– 55 Zruč nad Sázavou zastávka ×04:11 ×05:11 ×05:11 05:40 ×06:46 07:01 ×08:43 10:00 ×10:57 ×12:00 ×13:30 ×14:48 ×16:47 18:26 ×18:49 ×20:54 ×22:31 ×23:18
– 57 Zruč nad Sázavou g     / 04:15 05:15 05:15 05:44 06:50 07:05 08:47 10:04 P11:01 12:04 13:34 14:52 16:51 18:30 18:53 20:58 22:35 23:22
– 57 Zruč nad Sázavou g 04:16 05:16 W  05:53 ij ij j07:08 W  08:48 10:14 11:41 13:37 15:44 17:00 18:34 19:48 W  21:03
– 60 Horka nad Sázavou ×04:20 ×05:20 n ×05:57 ×07:12  n ×08:52 ×10:18 ×11:45 ×13:41 ×15:48 ×17:04 ×18:38 ×19:52  n ×21:07
– 63 Laziště ×04:24 ×05:24 n ×06:01 ×07:16  n ×08:56 ×10:22 ×11:49 ×13:45 ×15:52 ×17:08 ×18:42 ×19:56  n ×21:11
– 64 Vlastějovice 04:26 05:26 n 06:03 07:18  n 09:03 10:24 11:51 13:47 15:54 ×17:10 ×18:44 ×19:58  n ×21:13
– 65 Budčice ×04:28 ×05:28 n ×06:05 ×07:21  n ×09:05 ×10:27 ×11:54 ×13:50 ×15:56 ×17:12 ×18:46 ×20:00  n ×21:15
– 67 Chřenovice ×04:31 ×05:31 n ×06:08 ×07:24  n ×09:08 ×10:30 ×11:57 ×13:53 ×16:00 ×17:16 ×18:49 ×20:03  n ×21:18
– 71 Chřenovice-Podhradí ×04:36 ×05:36 n ×06:13 ×07:30  n ×09:14 ×10:36 ×12:03 ×13:59 ×16:06 ×17:22 ×18:54 ×20:08  n ×21:23
– 74 Ledeč nad Sázavou      / 04:42 05:42 n 06:19 07:36 W  09:19 10:42 12:09 14:05 16:12 Q17:28 19:00 20:14  n 21:29
– 90 ZSvětlá nad Sázavou g    / 05:09 06:09 W  06:58 08:09 11:11 12:45 14:44 16:51 18:09 19:41 $+20:41 W  22:46

R 220
R 1541 R 633 R 635 R 637 R 1543 R 641 R 643 R 1545 R 645 R 647 R 649 R 651 R 653 R 655 R 657 R 659

WEm WEm a˛ Wm WXm m m m
TP km a˛ a˛ a˛ a˛ °5 ^ ^ a˛ ^ a˛ a˛ a˛ ^ ^ ^ a˛
– 0 Praha-Holešovice 5 g $*07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
– 3 Praha hl. n. 5 g 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34
– 6 Praha-Vršovice 5 g 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
– 52 Benešov u Prahy g     / 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 23:14
– 67 ZOlbramovice g     / 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26
– 106 ZTábor g     / 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 24:00
– 126 ZSoběslav     / 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 X 00:17
– 133 ZVeselí nad Lužnicí g    / 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23  n 00:23
– 172 ZČeské Budějovice g    / 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 X 00:57
– 235 ZSummerau .     / 09:12 13:12 17:12

Os 220
8261 8207 8263 8267 8269 Sp 1831 8271 8273 8275 26151 8279 8281 8283 Sp 1833 8285 8287 8289 26153

W W EXm WEm Fm Em W W EX W W EXm W m Wm
TP km ac ^ ac ac ac c^« ac aca c ¶ ac ac ^ c^« ac ac ac ac
– 0 Benešov u Prahy g 04:10 06:21 06:20 07:46 08:19 09:22 10:21 12:21 14:21 14:45 15:46 16:21 16:53 17:51 18:21 18:44 20:21 22:28
– 5 Bystřice u Benešova ×04:15 06:25 ×06:25 ×07:51 ×08:24 09:25 ×10:26 ×12:26 ×14:26 ×14:50 ×15:51 ×16:26 16:57 17:54 ×18:26 ×18:49 ×20:26 ×22:33
– 10 Tomice ×04:20 06:29 ×06:30 ×07:56 ×08:29 09:30 ×10:31 ×12:31 ×14:31 ×14:55 ×15:56 ×16:31 17:01 17:58 ×18:31 ×18:54 ×20:31 ×22:38
– 15 Olbramovice g 04:26 06:34 06:36 08:02 08:35 09:34 10:37 12:37 14:37 15:01 16:02 16:37 17:05 18:02 18:37 19:00 20:37 22:44
– 19 Votice ×04:30 06:37 ×06:40 ×08:06 ×08:39 09:38 ×10:41 ×12:41 ×14:41 ×15:04 ×16:06 ×16:41 17:08 18:05 ×18:41 ×19:04 ×20:41 ×22:48
– 24 Heřmaničky 04:37 06:46 06:47 08:13 08:46 09:44 10:48 12:48 14:48 15:10 16:13 16:48 17:14 18:12 18:48 19:13 20:48 22:55
– 29 Ješetice 04:43 06:51 06:53 08:20 08:51 09:50 10:53 12:53 14:53 16:21 16:53 17:21 18:20 18:53 19:20 20:53 23:01
– 31 Červený Újezd u Votic ×04:46 06:54 ×06:56 ×08:23 ×08:54 09:52 ×10:56 ×12:56 ×14:56 ×16:24 ×16:56 17:23 18:23 ×18:56 ×19:23 ×20:56 ×23:04
– 33 Střezimíř 04:49 06:57 07:00 08:31 08:58 09:56 11:00 13:00 15:00 16:32 17:00 17:26 18:32 19:00 19:27 21:00 23:07
– 37 Mezno ×04:54 07:01 ×07:04 ×08:35 ×09:02 10:01 ×11:04 ×13:04 ×15:04 ×16:36 ×17:04 17:31 18:36 ×19:04 ×19:32 ×21:04
– 40 Sudoměřice u Tábora ×04:57 07:05 ×07:08 ×08:39 ×09:06 10:05 ×11:08 ×13:08 ×15:08 ×16:40 ×17:08 17:35 18:40 ×19:08 ×19:35 ×21:08
– 45 Chotoviny 05:02 07:09 07:13 08:44 09:11 10:09 11:13 13:13 15:13 16:45 17:13 17:39 18:44 19:13 19:40 21:13
– 54 Tábor g     / 05:11 07:16 07:21 08:52 09:19 10:16 11:21 13:21 15:21 16:53 17:21 17:46 18:52 19:21 19:48 21:21

221 / S9
2501 2581 2503 2505 9101 2507 9103 2509 9105 2511 9107 2513 9109 2515 9111 2517 9113 2519 9115 Sp 1831 2521 9180 2523 5810 2525 2527 2529 2531 9121 2533 2535 2537 2539 9125 2541 9127 2543 9129 2545 9131

m W WEm W = W WEm W W= m W W= m W W= Em Wm m= W W W W
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac c^+! Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac

B 0 2ZPraha-H. Počernice 5g $*04:40 06:02 06:31 07:02 07:31 08:02 08:31 09:02 14:02 15:02
0 9 2ZPraha-Vysočany 5 g  n 04:49 06:11 06:40 07:11 07:40 08:11 08:40 09:11 14:11 15:11
P 15 2ZPraha hl. n. 5 g     / $*04:56 06:18 06:47 07:18 07:47 08:18 08:47 09:18 14:18 15:18
P 15 2 Praha hl. n. 5 g 00:18 04:08 04:38 04:50 05:08 05:20 05:38 05:50 06:08 06:20 06:38 06:50 07:08 07:20 07:38 07:50 08:08 08:20 08:25 08:38 08:50 09:08 09:20 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 13:50 14:08 14:20 14:38 14:50 15:08 15:20
P 18 2 Praha-Vršovice 5 g 00:23 04:13 04:43 04:55 05:13 05:25 05:43 05:55 06:13 06:25 06:43 06:55 07:13 07:25 07:43 07:55 08:13 08:25 08:30 08:43 08:54 09:13 09:24 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 13:55 14:13 14:25 14:43 14:55 15:13 15:25
0 21 2 Praha-Strašnice zastávka 00:27 04:17 04:47 04:59 05:17 05:29 05:47 05:59 06:17 06:29 06:47 06:59 07:17 07:29 07:47 07:59 08:17 08:29 08:35 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 13:59 14:17 14:29 14:47 14:59 15:17 15:29
0 25 2 Praha-Hostivař g 00:32 04:22 04:52 05:04 05:22 05:34 05:52 06:04 06:22 06:34 06:52 07:04 07:22 07:34 07:52 08:04 08:22 08:34 08:39 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:04 14:22 14:34 14:52 15:04 15:22 15:34
B 27 2 Praha-Horní Měcholupy 00:35 04:25 04:55 05:07 05:25 05:37 05:55 06:07 06:25 06:37 06:55 07:07 07:25 07:37 07:55 08:07 08:25 08:37 p 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:07 14:25 14:37 14:55 15:07 15:25 15:37
B 29 2 Praha-Uhříněves e 00:38 04:28 04:58 05:10 05:28 05:40 05:58 06:10 06:28 06:40 06:58 07:10 07:28 07:40 07:58 08:10 08:28 08:40 p 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:10 14:28 14:40 14:58 15:10 15:28 15:40
B 32 2 Praha-Kolovraty 00:41 04:31 05:01 05:13 05:31 05:43 06:01 06:13 06:31 06:43 07:01 07:13 07:31 07:43 08:01 08:13 08:31 08:43 p 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:13 14:31 14:43 15:01 15:13 15:31 15:43
1 35 2 Říčany 5 e 00:45 04:35 05:05 05:17 05:35 05:47 06:05 06:17 06:35 06:47 07:05 07:17 07:35 07:47 08:05 08:17 08:35 08:47 p 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:17 14:35 14:47 15:05 15:17 15:35 15:47
1 38 2 Světice 00:49 04:39 05:09 05:21 05:39 05:51 06:09 06:21 06:39 06:51 07:09 07:21 07:39 07:51 08:09 08:21 08:39 p 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 14:51 15:09 15:21 15:39 15:51
1 41 2 Strančice 5 e 00:53 04:43 05:13 05:25 05:43 05:55 06:13 06:25 06:43 06:55 $*07:13 07:25 07:43 07:55 $*08:13 08:25 08:43 p &#09:13 09:43 &#10:13 10:43 &#11:13 11:43 12:13 12:43 W 13:13 13:43 14:13 14:43 14:55 15:13 15:25 15:43 15:55
2 44 2 Mnichovice 5 00:56 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46  n 07:16 07:46  n 08:16 08:46 p  n 09:16 09:46  n 10:16 10:46 n 11:16 11:46 12:46 n 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46
2 47 2 Mirošovice u Prahy 01:00 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50  n 07:20 07:50  n 08:20 08:50 p  n 09:20 09:50  n 10:20 10:50 n 11:20 11:50 12:50 n 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
3 49 2 Senohraby 5 e 01:02 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52  n 07:22 07:52  n 08:22 08:52 p  n 09:22 09:52  n 10:22 10:52 n 11:22 11:52 12:52 n 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
3 52 2 Čtyřkoly 01:06 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56  n 07:26 07:56  n 08:26 08:56 p  n 09:26 09:56  n 10:26 10:56 n 11:26 11:56 12:56 n 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
4 54 2 Pyšely 01:09 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59  n 07:29 07:59  n 08:29 08:59 p  n 09:29 09:59  n 10:29 10:59 n 11:29 11:59 12:59 n 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59
4 55 2 Čerčany g 01:12 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02  n 07:32 08:02  n 08:32 09:02 09:10 n 09:32 10:02  n 10:32 11:02 n 11:32 12:02 13:02 n 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
– 57 Mrač 01:14 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04  n 07:34 08:04  n 08:34 09:04 p  n 09:34 10:04  n 10:34 11:04 n 11:34 12:04 13:04 n 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
– 64 Benešov u Prahy g      / 01:21 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 $*07:41 08:11 $*08:41 09:11 09:18 &#09:41 10:11 &#10:41 11:11 &#11:41 12:11 13:11 W 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

221 / S9
2547 9133 2549 9135 2551 9137 Sp 1833 2553 9139 2555 9141 2557 9143 2559 9145 2561 9147 9149 9151 2563 9153 2565 9155 2567 2569 2571

W W= W W W= m W W= m W m W= m Wm m m m m m m= m=
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac c^ Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac U3ac Uac

B 0 2ZPraha-H. Počernice 5g 16:02 17:02 18:02 19:02 19:31 22:16 22:46
0 9 2ZPraha-Vysočany 5 g 16:11 17:11 18:11 19:11 19:40 22:25 22:55
P 15 2ZPraha hl. n. 5 g     / 16:18 17:18 18:18 19:18 19:47 N22:32 23:02
P 15 2 Praha hl. n. 5 g 15:38 15:50 16:08 16:20 16:38 16:50 17:01 17:08 17:20 17:38 17:50 18:08 18:20 18:38 18:50 19:08 19:20 19:38 19:50 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
P 18 2 Praha-Vršovice 5 g 15:43 15:55 16:13 16:25 16:43 16:55 17:06 17:13 17:25 17:43 17:55 18:13 18:25 18:43 18:55 19:13 19:25 19:43 19:55 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
0 21 2 Praha-Strašnice zastávka 15:47 15:59 16:17 16:29 16:47 16:59 17:11 17:17 17:29 17:47 17:59 18:17 18:29 18:47 18:59 19:17 19:29 19:47 19:59 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
0 25 2 Praha-Hostivař g 15:52 16:04 16:22 16:34 16:52 17:04 17:16 17:22 17:34 17:52 18:04 18:22 18:34 18:52 19:04 19:22 19:34 19:52 20:04 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
B 27 2 Praha-Horní Měcholupy 15:55 16:07 16:25 16:37 16:55 17:07 p 17:25 17:37 17:55 18:07 18:25 18:37 18:55 19:07 19:25 19:37 19:55 20:07 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
B 29 2 Praha-Uhříněves e 15:58 16:10 16:28 16:40 16:58 17:10 p 17:28 17:40 17:58 18:10 18:28 18:40 18:58 19:10 19:28 19:40 19:58 20:10 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
B 32 2 Praha-Kolovraty 16:01 16:13 16:31 16:43 17:01 17:13 p 17:31 17:43 18:01 18:13 18:31 18:43 19:01 19:13 19:31 19:43 20:01 20:13 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
1 35 2 Říčany 5 e 16:05 16:17 16:35 16:47 17:05 17:17 17:24 17:35 17:47 18:05 18:17 18:35 18:47 19:05 19:17 19:35 19:47 20:05 20:17 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 X 23:05 23:35
1 38 2 Světice 16:09 16:21 16:39 16:51 17:09 17:21 p 17:39 17:51 18:09 18:21 18:39 18:51 19:09 19:21 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 n ×23:09 23:39
1 41 2 Strančice 5 e 16:13 16:25 16:43 16:55 17:13 17:25 p 17:43 17:55 18:13 18:25 18:43 18:55 W 19:13 19:25 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 n ×23:13 23:43
2 44 2 Mnichovice 5 16:16 16:46 17:16 17:33 17:46 18:16 18:46  n 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 n ×23:16 23:46
2 47 2 Mirošovice u Prahy 16:20 16:50 17:20 p 17:50 18:20 18:50  n 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50 n ×23:20 23:50
3 49 2 Senohraby 5 e 16:22 16:52 17:22 p 17:52 18:22 18:52  n 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 n ×23:22 23:52
3 52 2 Čtyřkoly 16:26 16:56 17:26 p 17:56 18:26 18:56  n 19:26 19:56 20:56 21:56 22:56 n ×23:26 23:56
4 54 2 Pyšely 16:29 16:59 17:29 p 17:59 18:29 18:59  n 19:29 19:59 20:59 21:59 22:59 n ×23:29 23:59
4 55 2 Čerčany g 16:32 17:02 17:32 17:42 18:02 18:32 19:02  n 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02 X 23:31 00:02
– 57 Mrač 16:34 17:04 17:34 p 18:04 18:34 19:04  n 19:34 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
– 64 Benešov u Prahy g      / 16:41 17:11 17:41 17:50 18:11 18:41 19:11 W 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

222
19101 19141 19103 19105 19143 19107 19109 19111 19113 19145 19115 19147 19117 19119 19121 19123 19125 19127

W W W EX W W EX Wm Wm Wm m EXm Wm m
TP km ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
– 0 Benešov u Prahy g 04:12 05:08 06:08 06:18 07:08 08:08 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 21:18 22:18
– 4 Myslíč ×04:17 ×05:13 ×06:13 ×06:23 ×07:13 ×08:13 ×08:23 ×10:23 ×12:23 ×13:23 ×14:23 ×15:23 ×16:23 ×17:23 ×18:23 ×20:23 ×21:23 ×22:23
– 6 Struhařov ×04:20 ×05:16 ×06:16 ×06:26 ×07:16 ×08:16 ×08:26 ×10:26 ×12:27 ×13:26 ×14:26 ×15:26 ×16:26 ×17:26 ×18:26 ×20:26 ×21:26 ×22:26
– 8 Dobříčkov ×04:24 ×05:20 ×06:20 ×06:30 ×07:20 ×08:20 ×08:30 ×10:30 ×12:30 ×13:30 ×14:30 ×15:30 ×16:30 ×17:30 ×18:30 ×20:30 ×21:30 ×22:30
– 10 Postupice 04:30 05:26 06:26 06:35 07:26 08:26 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 21:35 22:35
– 12 Městečko u Benešova ×04:34 ×05:29 ×06:29 ×06:38 ×07:29 ×08:29 ×08:38 ×10:38 ×12:38 ×13:38 ×14:38 ×15:38 ×16:38 ×17:38 ×18:38 ×20:38 ×21:38 ×22:38
– 14 Lhota Veselka ×04:37 ×05:32 ×06:32 ×06:41 ×07:32 ×08:32 ×08:41 ×10:41 ×12:41 ×13:41 ×14:41 ×15:41 ×16:41 ×17:41 ×18:41 ×20:41 ×21:41 ×22:41
– 16 Domašín ×04:41 ×05:36 ×06:36 ×06:45 ×07:36 ×08:36 ×08:45 ×10:45 ×12:45 ×13:45 ×14:45 ×15:45 ×16:45 ×17:45 ×18:45 ×20:45 ×21:45 ×22:45
– 20 Znosim ×04:47 ×05:43 ×06:43 ×06:52 ×07:43 ×08:43 ×08:52 ×10:52 ×12:52 ×13:52 ×14:52 ×15:52 ×16:52 ×17:52 ×18:52 ×20:52 ×21:52 ×22:52
– 22 Vlašim O05:15 05:47 06:48 06:57 07:47 08:48 08:57 10:57 12:57 13:56 14:57 15:56 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57 22:57
– 23 Vlašim zastávka ×05:17 ×06:50 ×06:59 ×08:50 ×08:59 ×10:59 ×12:59 ×14:59 ×16:59 ×17:59 ×18:59 ×20:59 ×21:59 ×22:59
– 27 Bolina ×05:23 ×06:56 ×07:05 ×08:56 ×09:05 ×11:05 ×13:05 ×15:05 ×17:05 ×18:05 ×19:05 ×21:05 ×22:05 ×23:05
– 29 Zdislavice ×05:26 ×06:59 ×07:08 ×08:59 ×09:08 ×11:08 ×13:08 ×15:08 ×17:08 ×18:08 ×19:08 ×21:08 ×22:08 ×23:08
– 33 Trhový Štěpánov     / 05:33 07:06 07:15 09:06 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:15 23:15

223
26100 26102 26104 26106 26108 26110 26112 26130 26118 26120 26122 26124

W W Em W EX WXm Em WXm
TP km ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
– 0 Olbramovice g 05:13 05:45 06:39 07:02 08:37 10:28 12:39 15:35 17:35 19:35 20:39 21:35
– 4 Vrchotovy Janovice ×05:19 ×05:51 ×06:45 ×07:08 ×08:43 ×10:34 ×12:45 ×15:41 ×17:41 ×19:41 ×20:45 ×21:41
– 6 Voračice ×05:22 ×05:54 ×06:48 ×07:11 ×08:46 ×10:37 ×12:48 ×15:44 ×17:44 ×19:44 ×20:48 ×21:44
– 8 Minartice ×05:25 ×05:57 ×06:51 ×07:14 ×08:49 ×10:40 ×12:51 ×15:47 ×17:47 ×19:47 ×20:51 ×21:47
– 10 Štětkovice 05:30 06:08 ×06:54 ×07:17 ×08:52 ×10:43 ×12:54 ×15:50 ×17:50 ×19:52 ×20:54 ×21:50
– 13 Kosova Hora ×05:35 ×06:13 ×07:00 ×07:23 ×08:58 ×10:49 ×13:00 ×15:56 ×17:56 ×19:58 ×21:00 ×21:56
– 17 Sedlčany      / 05:42 06:20 07:07 07:30 09:05 10:56 13:07 16:03 18:03 20:05 21:07 22:03

014
22201 22221 22203 22205 22207 22209 22223 22211 22213 22215
WEm W m Wm m m

TP km ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac
– 0 Ledečko g 04:00 06:16 08:13 12:13 14:05 16:03 18:05 20:11
– 2 Rataje nad Sázavou ×04:03 ×06:19 ×08:16 ×12:16 ×14:08 ×16:06 ×18:08 ×20:14
– 7 Rataje n. Sáz. předměstí ×04:12 ×06:28 ×08:25 ×12:25 ×14:17 ×16:15 ×18:17 ×20:23
– 10 Mirošovice u Rataj n. Sáz. ×04:16 ×06:32 ×08:29 ×12:29 ×14:21 ×16:19 ×18:21 ×20:27
– 14 Mitrov ×04:22 ×06:38 ×08:35 ×12:35 ×14:27 ×16:25 ×18:27 ×20:33
– 16 Uhlířské Janovice 04:27 05:38 06:43 08:40 12:40 14:32 15:32 16:37 18:32 20:38
– 17 Chmeliště ×04:29 ×05:40 ×06:45 ×08:42 ×12:42 ×14:34 ×15:34 ×16:39 ×18:34 ×20:40
– 19 Hatě ×04:32 ×05:43 ×06:48 ×08:45 ×12:45 ×14:37 ×15:37 ×16:42 ×18:37 ×20:43
– 22 Drahobudice ×04:36 ×05:47 ×06:52 ×08:49 ×12:49 ×14:41 ×15:41 ×16:46 ×18:41 ×20:47
– 24 Bečváry g    / 04:40 05:51 06:56 08:53 12:53 14:45 15:45 16:50 18:45 20:51
– 24 Bečváry g 04:40 05:51 06:59 08:53 12:53 14:45 15:45 16:50 18:45 20:51
– 27 Pučery ×04:44 ×05:55 ×07:02 ×08:57 ×12:57 ×14:49 ×15:49 ×16:54 ×18:49 ×20:55
– 28 Chotouchov ×04:46 ×05:57 ×07:04 ×08:59 ×12:59 ×14:51 ×15:51 ×16:56 ×18:51 ×20:57
– 29 Kořenice ×04:48 ×05:59 ×07:07 ×09:01 ×13:01 ×14:53 ×15:53 ×16:58 ×18:53 ×20:59
– 31 Ratboř 04:53 06:04 07:11 09:06 13:06 15:00 16:00 17:05 19:00 21:06
– 35 Červené Pečky ×04:57 ×06:08 ×07:15 ×09:10 ×13:10 ×15:04 ×16:04 ×17:09 ×19:04 ×21:10
– 37 Hluboký Důl ×05:01 ×06:12 ×07:19 ×09:14 ×13:14 ×15:08 ×16:08 ×17:13 ×19:08 ×21:14
– 39 Kolín místní nádraží ×05:04 ×06:15 ×07:22 ×09:17 ×13:17 ×15:11 ×16:11 ×17:16 ×19:11 ×21:17
– 40 Kolín g    / 05:07 06:18 07:25 09:20 13:20 15:14 16:14 17:19 19:14 21:20

221.indd   1221.indd   1 20.11.2015   08:19:0820.11.2015   08:19:08



V traťových úsecích označených před názvem sta nice symbolem 2 mo hou cestující používat ve vlacích zařa-
zených do systému PID kromě předplatních časových jízdenek PID také jednotlivé jízdenky PID pro příslušný 
počet pásem (detaily a výjimky viz Tarif PID).
V případě poruchy všech označovačů jízdenek PID je nutno zakoupit jízdenku dle Tarifu ČD!

Šťastnou cestu vlakem Vám přejí ROPID a České dráhy

V období státních a  vánočních svátků věnujte, prosím, zvýšenou pozornost omezením jízdy vlaků. 
V tomto kartičkovém jízdním řádu z důvodu vyšší přehlednosti nejsou uváděna odlišná omezení jízdy 
vlaků v tyto dny. Vlaky, u nichž existuje možnost omezení rozsahu jejich jízdy v těchto obdobích, jsou 
v kartičkovém jízdním řádu označeny v hlavičce vlaku poznámkou m. Konkrétní omezení jízdy vlaků na-
jdete v úředním vydání jízdního řádu, na webových stránkách dopravce www.cd.cz, provozovatele drá-
hy www.szdc.cz nebo v elektronických vyhledávačích jízdního řádu.

V první polovině roku 2016 budou probíhat dokončovací práce na modernizaci železniční stanice Praha-
Hostivař. V souvislosti s tím bude docházet k výlukám, které mohou znamenat vznik menších zpoždění 
vlaků linky S9. Prosíme, věnujte zvýšenou pozornost vývěskám ve stanicích a zastávkách, popř. se infor-
mujte na internetu www.cd.cz/mimo, www.ropid.cz.
Za případné způsobené komplikace se předem omlouváme.

U p o z o r ň u j e m e , 
že od 14. 12. 2014 
jsou některé vlaky 
linky S9 v odpoled-
ní špičce pracovní-
ho dne, dosud kon-
čící ve stanici Čelá-
kovice, prodlouže-
ny až do Lysé nad 
Labem.

Železniční nostalgie v Posázaví
Přijďte se svézt historickými parními nebo motorovými vlaky po tra-
tích v Posázaví, především na legendární trati „Posázavského Pacifi ku“. 
Jízdní řády těchto vlaků naleznete na kartičkovém jízdním řádu světle 
zelené barvy (trať 210). V těchto vlacích neplatí tarif Pražské integro-

vané dopravy, ani 
tarif Českých drah. 
Informace o  tari-
fu najdete na we-
bových stránkách 
příslušného do-
pravce.

Od 14. 12. 2014 bude na 
konci odpolední špič-
ky pracovního dne za-
veden nový vlak linky 
S9 Praha-Horní Počer-
nice (odj. 19:31) – Praha 
hl.  n. (odj. 19:50) – Říča-
ny (příj. 20:17). Tím dojde 
k  rozšíření časového ob-
dobí s  intervalem vlaků 
cca  15  min. o  další půl-
hodinu.

212 / S88
9230 9242 9232 9234 9244 9258 9260 9236 22202 9262 9264 9200 9250 9202 9204 9220 9206 Sp 1832 9246 9208 9248 9266/8 9238 9270 9272 9240 9274

WEm W Fm WEm W EXm W W W WEX m EX%! W m Dm m m m Wm Wm m
TP km c10 ac c11 %& c11 c11 c6 c11+# c+# c7 c11 c11 c9
– 0 ZSvětlá nad Sázavou g 05:59 07:12 08:13 10:12 11:46 13:46 15:46 17:12 18:44 19:46 $+21:44
– 16 Ledeč nad Sázavou 04:44 04:50 06:25 07:45 08:43 10:45 12:14 W  13:26 14:26 16:18 Q17:40 19:13 20:19 22:10
– 19 Chřenovice-Podhradí ×04:49 ×04:55 ×06:30 ×07:51 ×08:49 ×10:51 ×12:20 n ×13:32 ×14:32 ×16:24 ×17:45 ×19:18 ×20:24 ×22:15
– 23 Chřenovice ×04:55 ×05:01 ×06:36 ×07:57 ×08:55 ×10:57 ×12:26 n ×13:38 ×14:38 ×16:30 ×17:51 ×19:24 ×20:30 ×22:21
– 25 Budčice ×04:59 ×05:05 ×06:40 ×08:00 ×08:58 ×11:00 ×12:29 n ×13:41 ×14:41 ×16:33 ×17:55 ×19:28 ×20:34 ×22:25
– 26 Vlastějovice 05:01 05:07 06:43 08:03 09:01 11:03 12:32 n 13:49 14:44 16:36 ×17:57 ×19:30 ×20:36 ×22:27
– 27 Laziště ×05:03 ×05:09 ×06:45 ×08:05 ×09:03 ×11:05 ×12:34 n ×13:51 ×14:46 ×16:38 ×17:59 ×19:32 ×20:38 ×22:29
– 30 Horka nad Sázavou ×05:07 ×05:13 ×06:48 ×08:09 ×09:07 ×11:09 ×12:38 n ×13:55 ×14:50 ×16:42 ×18:03 ×19:36 ×20:42 22:33
– 33 Zruč nad Sázavou g     / 05:12 05:18 06:53 08:14 09:12 11:14 12:43 W  14:00 14:55 16:47 18:08 19:41 20:47 22:38
– 33 Zruč nad Sázavou g W  03:28 04:19 04:31 05:19 05:19 06:06 06:54 09:14 09:53 11:18 12:46 14:03 15:02 16:00 16:57 18:15 19:17 D 21:18 22:39
– 35 Zruč nad Sázavou zastávka  n ×03:31 ×04:22 ×04:34 05:22 05:22 ×06:09 06:58 ×09:17 09:57 ×11:21 ×12:49 ×14:06 ×15:05 16:04 ×17:00 18:19 ×19:20  n ×21:21 ×22:42
– 38 Chabeřice  n ×03:35 ×04:26 ×04:39 ×06:14 ×09:22 ×11:26 ×12:54 ×14:11 ×15:10 p ×17:05 ×19:24  n ×21:25 ×22:46
– 39 Čížov  n ×03:37 ×04:28 ×04:41 ×06:16 ×09:24 ×11:28 ×12:56 ×14:13 ×15:12 p ×17:07 ×19:26  n ×21:27 ×22:48
– 41 Střechov nad Sázavou  n ×03:40 ×04:31 ×04:45 ×06:20 ×09:28 ×11:32 ×13:00 ×14:17 ×15:16 p ×17:11 ×19:29  n ×21:30 ×22:51
– 44 Kácov zastávka  n ×03:44 ×04:35 ×04:50 ×06:25 ×09:33 ×11:37 ×13:05 ×14:22 ×15:21 16:18 ×17:16 ×19:33  n ×21:34 ×22:55
– 46 Kácov  n 03:49 04:40 05:00 06:30 09:38 11:42 13:10 14:30 15:28 16:28 17:21 19:38  n 21:39 22:59
– 49 Vranice  n ×03:53 ×04:44 ×05:05 ×06:35 ×09:43 ×11:47 ×13:15 ×14:35 ×15:33 16:33 ×17:26 ×19:42  n ×21:43
– 51 Soběšín  n ×03:57 ×04:48 ×05:09 ×06:39 ×09:47 ×11:51 ×13:19 ×14:39 ×15:37 16:37 ×17:30 ×19:46  n ×21:47
– 55 Český Šternberk zastávka  n ×04:02 ×04:53 ×05:13 ×06:43 ×09:51 ×11:55 ×13:23 ×14:43 ×15:41 16:41 ×17:34 ×19:51  n ×21:52
– 56 Český Šternberk  n ×04:04 ×04:55 ×05:15 ×06:45 ×09:53 ×11:57 ×13:25 ×14:45 ×15:43 p ×17:36 ×19:53  n ×21:54
– 58 Malovidy  n ×04:07 ×04:58 ×05:19 ×06:49 ×09:57 ×12:01 ×13:29 ×14:49 ×15:47 16:47 ×17:40 ×19:56  n ×21:57
– 61 Rataje nad Sázavou-Ivaň  n ×04:11 ×05:02 ×05:23 ×06:53 ×10:01 ×12:05 ×13:33 ×14:53 ×15:51 16:51 ×17:44 ×20:00  n ×22:01
– 62 Rataje nad Sázavou zastávka  n ×04:13 ×05:04 ×05:25 ×06:55 Kolín ×10:03 ×12:07 ×13:35 ×14:55 ×15:53 16:53 ×17:46 ×20:02  n ×22:03
– 63 Ledečko g      / W  04:16 05:07 05:29 06:59 07:38 10:07 12:11 13:39 14:59 15:57 16:57 17:50 20:05  n 22:06
– 63 Ledečko g 04:17 04:44 05:08 05:30 07:00 07:39 10:08 12:12 13:40 15:04 15:58 16:59 18:01 20:06  n 22:07
– 65 Samopše ×04:20 ×04:47 ×05:11 ×05:33 ×07:03 ×07:42 ×10:11 ×12:15 ×13:43 ×15:07 ×16:01 17:03 ×18:04 ×20:09  n ×22:10
– 68 Sázava-Černé Budy      / 04:25 04:52 05:16 05:39 07:09 07:47 10:17 12:21 13:49 15:13 16:07 17:09 18:10 20:14 D 22:15
5 68 1 Sázava-Černé Budy 04:26 04:53 05:17 05:40 06:24 07:17 10:20 12:22 13:51 15:14 16:14 17:13 17:13 18:14 19:13 20:16 22:16
5 69 1 Sázava zastávka ×04:28 ×04:55 ×05:19 ×05:42 ×06:26 ×07:19 ×10:22 ×12:24 ×13:53 ×15:16 ×16:16 17:15 ×17:15 ×18:16 ×19:15 ×20:18 ×22:18
5 72 1 Plužiny ×04:31 ×04:58 ×05:22 ×05:45 ×06:29 ×07:22 ×10:25 ×12:27 ×13:56 ×15:19 ×16:19 17:18 ×17:18 ×18:19 ×19:18 ×20:21 ×22:21
4 74 1 Stříbrná Skalice ×04:34 ×05:01 ×05:25 ×05:49 ×06:33 ×07:26 ×10:29 ×12:31 ×14:00 ×15:23 ×16:23 17:22 ×17:22 ×18:23 ×19:22 ×20:24 ×22:24
4 76 1 Samechov 04:38 05:05 05:29 05:55 06:36 07:30 10:33 12:35 14:04 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 ×20:27 ×22:27
4 78 1 Vlkovec ×04:41 ×05:08 ×05:32 ×05:58 ×06:39 ×07:33 ×10:36 ×12:38 ×14:07 ×15:32 ×16:32 17:32 ×17:32 ×18:32 ×19:32 ×20:30 ×22:30
4 79 1 Chocerady ×04:42 ×05:09 ×05:33 ×05:59 ×06:41 ×07:34 ×10:37 ×12:39 ×14:08 ×15:33 ×16:33 17:34 ×17:34 ×18:33 ×19:34 ×20:31 ×22:31
4 82 1 Hvězdonice 04:46 05:16 05:37 06:04 06:46 07:39 10:42 12:44 14:16 15:38 16:38 17:39 17:39 18:38 19:39 20:35 22:35
4 86 1 Zlenice ×04:50 ×05:20 ×05:41 ×06:08 ×06:50 ×07:43 ×10:46 ×12:48 ×14:20 ×15:42 ×16:42 17:44 ×17:44 ×18:42 ×19:44 ×20:39 ×22:39
4 88 1 Lštění ×04:53 ×05:23 ×05:44 ×06:11 ×06:53 ×07:46 ×10:49 ×12:51 ×14:23 ×15:45 ×16:45 17:47 ×17:47 ×18:45 ×19:47 ×20:42 ×22:42
4 90 1 Čerčany g      / 04:57 05:27 05:48 06:15 06:57 07:50 10:53 12:55 14:27 15:49 16:49 17:51 17:51 18:49 19:51 20:46 22:46

R 220
R 658 R 656 R 654 R 652 R 650 R 648 R 646 R 644 R 642 R 1540 R 640 R 638 R 636 R 1542 R 632 R 630
WEm WEm a˛ WEm Wm m m m m

TP km a˛ a˛ °5 ^ ^ ^ a˛ a˛ a˛ a˛ ^ ^ ^ a˛ a˛ a˛
– 0 ZSummerau . 12:45 16:44
– 63 ZČeské Budějovice g 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
– 102 ZVeselí nad Lužnicí g 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
– 109 ZSoběslav 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
– 129 ZTábor g 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
– 168 ZOlbramovice g 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
– 183 Benešov u Prahy g 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
– 229 Praha-Vršovice g 5    / 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
– 232 Praha hl. n. g 5     / 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
– 235 Praha-Holešovice g 5  / 06:38 07:38 08:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 $+17:38 18:38 19:38

Os 220
26150 8260 Sp 1830 8262 26107 8264 8266 8268 8270 8272 26130 8276 8280 8282 8286

Wm WEm WEm m W Fm WEm W W m m
TP km ac a4c4^1 ^c« ac ¶ ac ac ac ac ac ¶ ^ ac ac ac
– 0 Tábor g W  04:15 05:17 06:08 07:42 08:03 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08
– 9 Chotoviny      n 04:22 05:23 06:17 07:51 08:14 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17
– 14 Sudoměřice u Tábora      n 04:28 05:28 ×06:21 ×07:55 ×08:20 ×10:21 ×12:21 ×14:21 15:21 ×16:21 ×18:21 ×20:21
– 17 Mezno W  04:31 05:31 ×06:25 ×07:59 ×08:25 ×10:25 ×12:25 ×14:25 15:25 ×16:25 ×18:25 ×20:25
– 21 Střezimíř &!03:31 04:36 05:36 06:31 08:04 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 18:31 20:31
– 23 Červený Újezd u Votic  n ×03:34 ×04:39 05:38 ×06:34 ×08:07 ×08:34 ×10:34 ×12:34 ×14:34 15:34 ×16:34 ×18:34 ×20:34
– 25 Ješetice &!03:37 04:43 05:41 06:39 08:11 08:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 18:39 20:39
– 30 Heřmaničky 03:43 04:49 05:47 06:45 Sedl-

čany
08:18 08:45 10:48 12:48 14:48 15:14 15:46 16:48 18:48 20:48

– 35 Votice ×03:48 ×04:55 05:53 ×06:51 ×08:23 ×08:51 ×10:54 ×12:54 ×14:54 ×15:19 15:51 ×16:54 ×18:54 ×20:54
– 39 Olbramovice g 03:52 05:00 05:58 06:58 08:16 08:28 08:56 10:59 12:59 14:59 15:24 15:56 16:59 18:59 20:59
– 44 Tomice ×03:56 ×05:03 06:01 ×07:02 ×08:20 ×08:33 ×09:00 ×11:04 ×13:04 ×15:04 Sedl-

čany
16:01 ×17:04 ×19:04 ×21:04

– 49 Bystřice u Benešova ×04:02 ×05:08 06:06 ×07:08 ×08:26 ×08:38 ×09:06 ×11:09 ×13:09 ×15:09 16:07 ×17:09 ×19:09 ×21:09
– 54 Benešov u Prahy g     / 04:07 05:12 06:09 07:13 08:31 08:43 09:11 11:14 13:14 15:14 16:12 17:14 19:14 21:14

221 / S9
2500 2502 9100 2504 9102 2506 9104 2508 Sp 1830 9106 2510 9108 2512 9110 2514 9112 2516 9114 2518 9116 2520 2522 2524 2526 2528 2530 2532 9120 2534 2536 2538 9124 2540 9126 2542 9128 2544 9130

= WEm W W WEm W WEm W W W W W W = W W= W W=
TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac c^ Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac

– 0 Benešov u Prahy g 03:49 04:19 04:49 05:19 05:49 06:10 06:19 06:49 $*07:19 07:49 $*08:19 08:49 &#09:19 09:49 &#10:19 10:49 &#11:19 11:49 12:49 W 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
– 7 Mrač 03:55 04:25 04:55 05:25 05:55 p 06:25 06:55  n 07:25 07:55  n 08:25 08:55 n 09:25 09:55 n 10:25 10:55 n 11:25 11:55 12:55 n 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
4 9 2 Čerčany g 03:59 04:29 04:59 05:29 05:59 06:18 06:29 06:59  n 07:29 07:59  n 08:29 08:59 n 09:29 09:59 n 10:29 10:59 n 11:29 11:59 12:59 n 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
4 10 2 Pyšely 04:01 04:31 05:01 05:31 06:01 p 06:31 07:01  n 07:31 08:01  n 08:31 09:01 n 09:31 10:01 n 10:31 11:01 n 11:31 12:01 13:01 n 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
3 12 2 Čtyřkoly 04:04 04:34 05:04 05:34 06:04 p 06:34 07:04  n 07:34 08:04  n 08:34 09:04 n 09:34 10:04 n 10:34 11:04 n 11:34 12:04 13:04 n 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
3 15 2 Senohraby 5 e 04:08 04:38 05:08 05:38 06:08 p 06:38 07:08  n 07:38 08:08  n 08:38 09:08 n 09:38 10:08 n 10:38 11:08 n 11:38 12:08 13:08 n 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
2 17 2 Mirošovice u Prahy 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10 p 06:40 07:10  n 07:40 08:10  n 08:40 09:10 n 09:40 10:10 n 10:40 11:10 n 11:40 12:10 13:10 n 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
2 20 2 Mnichovice 5 04:14 04:44 05:14 05:44 06:14 06:28 06:44 07:14 $*07:44 08:14 $*08:44 09:14 &#09:44 10:14 &#10:44 11:14 &#11:44 12:14 13:14 W 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
1 23 2 Strančice 5 e 04:18 04:48 05:18 05:38 05:48 06:08 06:18 p 06:38 06:48 07:08 07:18 07:38 07:48 08:08 08:18 08:38 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:08 15:18 15:38 15:48 16:08
1 26 2 Světice 04:21 04:51 05:21 05:41 05:51 06:11 06:21 p 06:41 06:51 07:11 07:21 07:41 07:51 08:11 08:21 08:41 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:11 15:21 15:41 15:51 16:11
1 29 2 Říčany 5 e 04:25 04:55 05:15 05:25 05:45 05:55 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:15 07:25 07:45 07:55 08:15 08:25 08:45 08:55 09:15 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 15:55 16:15
B 32 2 Praha-Kolovraty 04:29 04:59 05:19 05:29 05:49 05:59 06:19 06:29 p 06:49 06:59 07:19 07:29 07:49 07:59 08:19 08:29 08:49 08:59 09:19 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:49 14:59 15:19 15:29 15:49 15:59 16:19
B 35 2 Praha-Uhříněves e 04:32 05:02 05:22 05:32 05:52 06:02 06:22 06:32 p 06:52 07:02 07:22 07:32 07:52 08:02 08:22 08:32 08:52 09:02 09:22 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 14:52 15:02 15:22 15:32 15:52 16:02 16:22
B 37 2 Praha-Horní Měcholupy 04:35 05:05 05:25 05:35 05:55 06:05 06:25 06:35 p 06:55 07:05 07:25 07:35 07:55 08:05 08:25 08:35 08:55 09:05 09:25 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 14:55 15:05 15:25 15:35 15:55 16:05 16:25
0 39 2 Praha-Hostivař g     / 04:37 05:07 05:27 05:37 05:57 06:07 06:27 06:37 06:43 06:57 07:07 07:27 07:37 07:57 08:07 08:27 08:37 08:57 09:07 09:27 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:57 15:07 15:27 15:37 15:57 16:07 16:27
0 43 2 Praha-Strašnice zastávka  / 04:42 05:12 05:32 05:42 06:02 06:12 06:32 06:42 06:48 07:02 07:12 07:32 07:42 08:02 08:12 08:32 08:42 09:02 09:12 09:32 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:02 15:12 15:32 15:42 16:02 16:12 16:32
P 46 2 Praha-Vršovice 5 g    / 04:47 05:17 05:37 05:47 06:07 06:17 06:37 06:47 06:53 07:07 07:17 07:37 07:47 08:07 08:17 08:37 08:47 09:07 09:17 09:37 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:07 15:17 15:37 15:47 16:07 16:17 16:37
P 49 2 Praha hl. n. 5 g      / 04:52 05:22 05:42 05:52 06:12 06:22 06:42 06:52 06:58 07:12 07:22 07:42 07:52 08:12 08:22 08:42 08:52 09:12 09:22 09:42 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:12 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42
P 49 2ZPraha hl. n. 5 g 04:55 05:43 06:43 07:43 08:43 W 14:43 15:43 16:43
0 55 2ZPraha-Vysočany 5 g   / 05:02 05:50 06:50 07:50 08:50  n 14:50 15:50 16:50
B 64 2ZPraha-H. Počernice 5g  / 05:11 05:59 06:59 07:59 08:59 W 14:59 15:59 16:59

221 / S9
2546 9132 2548 9206 9134 2550 9136 2552 Sp 1832 9138 2554 9140 2556 9142 2558 9144 2560 9146 2562 9148 2564 9150 2566

W F%*m W= W m F%*m Wm W m W m m m m m= m
TP km Uac Uac Uac c Uac Uac Uac Uac c Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac

– 0 Benešov u Prahy g 15:49 16:19 Světlá 
n. Sáz.

16:49 17:19 Zruč 
n. Sáz.

17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
– 7 Mrač 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
4 9 2 Čerčany g 15:59 16:29 16:56 16:59 17:29 17:56 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
4 10 2 Pyšely 16:01 16:31 p 17:01 17:31 p 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
3 12 2 Čtyřkoly 16:04 16:34 p 17:04 17:34 p 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
3 15 2 Senohraby 5 e 16:08 16:38 p 17:08 17:38 p 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
2 17 2 Mirošovice u Prahy 16:10 16:40 p 17:10 17:40 p 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
2 20 2 Mnichovice 5 16:14 16:44 p 17:14 17:44 p 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
1 23 2 Strančice 5 e 16:18 16:38 16:48 p 17:08 17:18 17:38 17:48 p 18:08 18:18 18:38 18:48 19:08 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
1 26 2 Světice 16:21 16:41 16:51 p 17:11 17:21 17:41 17:51 p 18:11 18:21 18:41 18:51 19:11 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
1 29 2 Říčany 5 e 16:25 16:45 16:55 p 17:15 17:25 17:45 17:55 p 18:15 18:25 18:45 18:55 19:15 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
B 32 2 Praha-Kolovraty 16:29 16:49 16:59 p 17:19 17:29 17:49 17:59 p 18:19 18:29 18:49 18:59 19:19 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29
B 35 2 Praha-Uhříněves e 16:32 16:52 17:02 p 17:22 17:32 17:52 18:02 p 18:22 18:32 18:52 19:02 19:22 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
B 37 2 Praha-Horní Měcholupy 16:35 16:55 17:05 p 17:25 17:35 17:55 18:05 p 18:25 18:35 18:55 19:05 19:25 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
0 39 2 Praha-Hostivař g     / 16:37 16:57 17:07 S17:23 17:27 17:37 17:57 18:07 S18:23 18:27 18:37 18:57 19:07 19:27 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37
0 43 2 Praha-Strašnice zastávka  / 16:42 17:02 17:12 S17:27 17:32 17:42 18:02 18:12 S18:27 18:32 18:42 19:02 19:12 19:32 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42
P 46 2 Praha-Vršovice 5 g    / 16:47 17:07 17:17 17:32 17:37 17:47 18:07 18:17 18:32 18:37 18:47 19:07 19:17 19:37 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47
P 49 2 Praha hl. n. 5 g      / 16:52 17:12 17:22 17:37 17:42 17:52 18:12 18:22 18:37 18:42 18:52 19:12 19:22 19:42 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 N23:22 23:52
P 49 2ZPraha hl. n. 5 g 17:43 18:43 23:25
0 55 2ZPraha-Vysočany 5 g   / 17:50 18:50 23:32
B 64 2ZPraha-H. Počernice 5g  / 17:59 18:59 23:41

222
19100 19102 19104 19106 19108 19110 19112 19114 19116 19118 19120 19140 19122 19124 19142 19126 19128 19130 19132

W m W W EX W W EX Wm W EX Wm W m Wm EXm
TP km ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
– 0 Trhový Štěpánov 03:48 04:44 05:44 $(  06:36 07:27 $(  08:36 10:36 12:36 12:36 13:53 14:36 15:53 16:36 17:36 18:36 19:44 20:36
– 4 Zdislavice ×03:54 ×04:50 ×05:50 n ×06:42 ×07:33 n ×08:42 ×10:42 ×12:42 ×12:42 ×13:59 ×14:42 ×15:59 ×16:42 ×17:42 ×18:42 ×19:50 ×20:42
– 6 Bolina ×03:57 ×04:53 ×05:53 n ×06:45 ×07:36 n ×08:45 ×10:45 ×12:45 ×12:45 ×14:02 ×14:45 ×16:02 ×16:45 ×17:45 ×18:45 ×19:53 ×20:45
– 10 Vlašim zastávka ×04:03 ×04:59 ×05:59 $(×06:51 ×07:42 $(×08:51 ×10:51 ×12:51 ×12:51 ×14:08 ×14:51 ×16:08 ×16:51 ×17:51 ×18:51 ×19:59 ×20:51
– 11 Vlašim 04:06 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 11:02 13:02 13:11 14:11 15:02 15:11 16:11 17:02 17:11 18:11 19:02 20:02 21:02
– 13 Znosim ×04:10 ×05:06 ×06:06 ×07:06 ×08:06 ×09:06 ×11:06 ×13:06 ×13:15 ×14:15 ×15:06 ×15:15 ×16:15 ×17:06 ×17:15 ×18:15 ×19:06 ×20:06 ×21:06
– 17 Domašín ×04:16 ×05:12 ×06:12 ×07:12 ×08:12 ×09:12 ×11:12 ×13:12 ×13:21 ×14:21 ×15:12 ×15:21 ×16:21 ×17:12 ×17:21 ×18:21 ×19:12 ×20:12 ×21:12
– 19 Lhota Veselka ×04:21 ×05:17 ×06:17 ×07:17 ×08:17 ×09:17 ×11:17 ×13:17 ×13:26 ×14:26 ×15:17 ×15:26 ×16:26 ×17:17 ×17:26 ×18:26 ×19:17 ×20:17 ×21:17
– 21 Městečko u Benešova ×04:24 ×05:20 ×06:20 ×07:20 ×08:20 ×09:20 ×11:20 ×13:20 ×13:29 ×14:29 ×15:20 ×15:29 ×16:29 ×17:20 ×17:29 ×18:29 ×19:20 ×20:20 ×21:20
– 23 Postupice 04:29 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 11:25 13:25 13:35 14:35 15:25 15:35 16:35 17:25 17:35 18:35 19:25 20:25 21:25
– 25 Dobříčkov ×04:33 ×05:29 ×06:29 ×07:29 ×08:29 ×09:29 ×11:29 ×13:29 ×13:39 ×14:39 ×15:29 ×15:39 ×16:39 ×17:29 ×17:39 ×18:39 ×19:29 ×20:29 ×21:29
– 27 Struhařov ×04:36 ×05:32 ×06:32 ×07:32 ×08:32 ×09:32 ×11:32 ×13:32 ×13:42 ×14:42 ×15:32 ×15:42 ×16:42 ×17:32 ×17:42 ×18:42 ×19:32 ×20:32 ×21:32
– 29 Myslíč ×04:39 ×05:35 ×06:35 ×07:35 ×08:35 ×09:35 ×11:35 ×13:35 ×13:45 ×14:45 ×15:35 ×15:45 ×16:45 ×17:35 ×17:45 ×18:45 ×19:35 ×20:35 ×21:35
– 33 Benešov u Prahyg     / 04:45 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 11:41 13:41 13:51 14:51 15:41 15:51 16:51 17:41 17:51 18:51 19:41 20:41 21:41

223
26101 26103 26105 26107 26109 26111 26113 26115 26117 26119 26121 26123

W WEm W W EX EX W EX m WXm
TP km ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
– 0 Sedlčany 04:26 05:50 06:25 07:45 07:54 09:54 10:59 13:54 14:54 16:54 18:54 20:54
– 4 Kosova Hora ×04:33 ×05:57 ×06:32 ×07:52 ×08:01 ×10:01 ×11:06 ×14:01 ×15:01 ×17:01 ×19:01 ×21:01
– 7 Štětkovice 04:40 06:05 06:39 07:59 08:08 10:08 11:13 14:08 15:08 17:08 19:08 21:08
– 9 Minartice ×04:44 ×06:10 ×06:43 ×08:03 ×08:12 ×10:12 ×11:17 ×14:12 ×15:12 ×17:12 ×19:12 ×21:12
– 11 Voračice ×04:46 ×06:12 ×06:45 ×08:05 ×08:14 ×10:14 ×11:19 ×14:14 ×15:14 ×17:14 ×19:14 ×21:14
– 13 Vrchotovy Janovice ×04:49 ×06:15 ×06:48 ×08:08 ×08:17 ×10:17 ×11:22 ×14:17 ×15:17 ×17:17 ×19:17 ×21:17
– 17 Olbramovice g      / 04:56 06:22 06:55 08:15 08:24 10:24 11:29 14:24 15:24 17:24 19:24 21:24

014
22200 22202 22204 22206 22208 22220 22210 22222 22212 22214 22216 22218

W EX W Wm Wm m m Wm m
TP km ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac
– 0 Kolín g 04:11 06:32 08:49 10:59 12:25 13:45 14:45 15:45 16:50 18:45 20:51 22:52
– 1 Kolín místní nádraží ×04:13 ×06:34 ×08:51 ×11:01 ×12:27 ×13:47 ×14:47 ×15:47 ×16:52 ×18:47 ×20:53 ×22:54
– 3 Hluboký Důl ×04:16 ×06:37 ×08:54 ×11:04 ×12:30 ×13:50 ×14:50 ×15:50 ×16:55 ×18:50 ×20:56 ×22:57
– 5 Červené Pečky ×04:20 ×06:41 ×08:58 ×11:08 ×12:34 ×13:54 ×14:54 ×15:54 ×16:59 ×18:54 ×21:00 ×23:01
– 9 Ratboř 04:25 06:46 09:06 11:13 12:39 13:59 14:59 15:59 17:04 18:59 21:05 23:06
– 11 Kořenice ×04:28 ×06:49 ×09:09 ×11:16 ×12:42 ×14:02 ×15:02 ×16:02 ×17:07 ×19:02 ×21:08 ×23:09
– 12 Chotouchov ×04:30 ×06:51 ×09:11 ×11:18 ×12:44 ×14:04 ×15:04 ×16:04 ×17:09 ×19:04 ×21:10 ×23:11
– 13 Pučery ×04:32 ×06:53 ×09:13 ×11:20 ×12:46 ×14:06 ×15:06 ×16:06 ×17:11 ×19:06 ×21:12 ×23:13
– 16 Bečváry g    / 04:37 06:58 09:18 11:25 12:51 14:11 15:11 16:11 17:16 19:11 21:17 23:18
– 16 Bečváry g 04:41 06:59 09:19 11:26 12:54 14:12 15:12 16:12 17:17 19:12 21:18 23:19
– 18 Drahobudice ×04:44 ×07:02 ×09:22 ×11:29 ×12:57 ×14:15 ×15:15 ×16:15 ×17:20 ×19:15 ×21:21 ×23:22
– 21 Hatě ×04:47 ×07:05 ×09:25 ×11:32 ×13:00 ×14:18 ×15:18 ×16:18 ×17:23 ×19:18 ×21:24 ×23:25
– 23 Chmeliště ×04:50 ×07:08 ×09:28 ×11:35 ×13:03 ×14:21 ×15:21 ×16:21 ×17:26 ×19:21 ×21:27 ×23:28
– 24 Uhlířské Janovice 04:58 07:13 09:33 11:40 13:08 14:25 15:26 16:25 17:31 19:26 D21:32 23:33
– 26 Mitrov ×05:01 ×07:16 ×09:36 ×11:43 ×13:11 ×15:29 ×17:34 ×19:29 n ×21:35 ×23:36
– 30 Mirošovice u Rataj n. Sáz. ×05:06 ×07:21 ×09:41 ×11:48 ×13:16 ×15:34 ×17:39 ×19:34 n ×21:40 ×23:41
– 33 Rataje n. Sáz. předměstí ×05:10 ×07:25 ×09:45 ×11:52 ×13:20 ×15:38 ×17:43 ×19:38 n ×21:44 ×23:45
– 38 Rataje nad Sázavou ×05:19 ×07:34 ×09:54 ×12:01 ×13:29 ×15:47 ×17:52 ×19:47 n ×21:53 ×23:54
– 40 Ledečko g    / 05:23 07:38 09:58 12:05 13:33 15:51 17:56 19:51 D21:57 23:58

Uzávěrka dat byla dne 11. 11. 2015. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny, které vzniknou po tomto datu. Za případné tiskové chyby se 
omlouváme. Autorský kolektiv tohoto informačního materiálu: Ing. Pavel Macků, Ing. Miroslav Valenta a Ing. Václav Haas

Vysvětlivky
TP tarifní pásmo PID (není-li uvedeno, pak příslušná 

stanice není zařazena do systému PID)
km tarifní vzdálenost
1 (před názvem stanice) stanice je v úseku, kde lze po-

užívat pouze předplatní jízdní doklady PID
2 (před názvem stanice) stanice je v úseku, kde lze 

používat též jízdenky PID pro jednotlivou jízdu 
(tzv. plná integrace v rámci PID)

Z (před názvem stanice) u stanice je uveden pouze vý-
ňatek spojů zde zastavujících (projíždějících)

/ příjezd
. stanice leží mimo území České republiky
× (před časovým údajem) vlak zastavuje jen na zname-

ní nebo na požádání
p vlak stanici projíždí (nezastavuje v ní)
n vlak jede po jiné trati
¶ samoobslužný způsob odbavování cestujících, ces-

tující bez platné jízdenky nastupují do vlaku pouze 
dveřmi u stanoviště strojvedoucího

U ve spěšném nebo osobním vlaku jsou řazeny k sezení 
vozy 1. a 2. vozové třídy

a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
² přeprava spoluzavazadel s povinnou rezervací místa 

pro jízdní kolo a cestujícího
^ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)
° úschova během přepravy s povinnou rezervací mís-

ta pro jízdní kolo
m (v hlavičce vlaku) v období státních a vánočních svátků 

(21.12.2015–3.1.2016, 27.3.–28.3., 1.5., 8.5., 3.7.–
6.7., 27.9.–28.9., 27.10.–29.10., 16.11.–18.11.2016) 
může být vlak v celé nebo části trasy veden odchylně 
od uvedeného provozního dne; bližší informace viz 
úřední vydání jízdního řádu

^1 v W
U3 v W a E (s omezením m)
a4; c4 v E (s omezením m)
°5 od 20.5. do 4.9.
c6 v E a X od 26.3. do 30.10.
c7 od 1.7. do 31.8.
c8 v E a X od 16.4. do 25.9.
c9 od 4.6. do 28.8.
c10 Sázava-Černé Budy – Čerčany v W
c11 od 15.4. do 25.9.

c12 Čerčany – Zruč nad Sázavou v W a E od 15.4. 
do 24.9.

EX (barevné písmo) provozní den platí jen ve vybrané 
období (viz další omezení jízdy)

W jede v pracovní dny (zpravidla pondělí až pátek)
A jede v úterý
D jede v pátek
E jede v sobotu
F jede v neděli
X jede v neděli a státem uznané svátky (24.12., 25.12., 

26.12.2015, 1.1., 28.3., 1.5., 8.5., 5.7., 6.7., 28.9., 
28.10., 17.11.2016)

$( jede v E a X
$* jede v W a E (s omezením m)
$+ jede v W a X (s omezením m)
%! jede v E a X od 16.4. do 25.9.
%# jede v E od 16.4. do 24.9. (s omezením m)
%£ jede denně do 15.4. a od 26.9.; jede v W od 18.4. 

do 23.9.
%* jede v F od 17.4. do 25.9. (s omezením m)
£! jede v A–D (s omezením m)
£# jede v E a X od 26.3. do 30.10.
+! přímé vozy Praha hl. n. – Čerčany – Zruč nad Sázavou 

v E od 16.4. do 24.9. (s omezením m)
+# přímé vozy (Světlá nad Sázavou –) Zruč nad Sáza-

vou – Čerčany – Praha hl. n. v F od 17.4. do 25.9. 
(s omezením m)

= přímý vlak z/do Lysé nad Labem (popř. Nymburka, 
resp. Kolína, resp. Poděbrad, resp. Milovic)

« přímý vlak z/do Prahy
S vlak zastavuje jen pro výstup
O příjezd do st. Kácov – vlak č. 9205 v 09:21

příjezd do st. Kácov – vlak č. 9209 ve 12:46
příjezd do st. Vlašim – vlak č. 19101 v 04:52

N ve st. Praha hl. n. v E a X nutno přestoupit
P ve st. Zruč nad Sázavou v E od 16.4. do 24.9. nutno 

přestoupit (s omezením m)
Q ve st. Ledeč nad Sázavou v W nutno přestoupit
g (za názvem stanice) ve stanici je možný přestup na 

další tratě
5 automat na jednotlivé jízdenky PID
e návaznost autobusových linek PID
Upozorňujeme cestující, že tento jízdní řád vlaků je pouze 
volným výňatkem, ve kterém nemusí být důsledně dodr-
ženo ofi ciální číslování a trasy tratí, a který nemusí obsa-
hovat některé vlakové spoje a/nebo údaje o nich.

221.indd   2221.indd   2 20.11.2015   08:19:1220.11.2015   08:19:12


